De outubro de 2020 a fevereiro de 2021. 
. Associados e Frequentadores Esportivos da Asbac: R$ 75,00 (setenta e cinco reais) por tenista, com 
direito a participar da Barragem e acesso a plataforma do site.  
. Alunos e Professores das Escolas de Tênis da Asbac: R$ 125,00 (cem e vinte e cinco reais) por tenista, 
com direito a participar da Barragem e acesso a plataforma do site.  

- Plataforma do Site: 

. O sistema é totalmente automatizado e utilizará a plataforma Ranking de Tênis, com um ambiente 
exclusivo para a Barragem de Tênis da Asbac.